Участникам Открытого запроса

предложений на право заключения

Договора на оказание услуг безадресного

распространения печатных материалов

ПАО «Детский мир» в РФ (регионы),

сроком на 1 (один) год (2019 г. – 2020 г.)

(номер извещения № 1216145 b2b-

center.ru)

Уважаемые участники Открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре Открытого

запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение признать

Победителями Открытого запроса предложений на право заключения Договора на оказание

услуг безадресного распространения печатных материалов ПАО «Детский мир» в РФ (регионы),

сроком на 1 (один) год (2019 г. – 2020 г.): ООО «СТРОЙ-ВЕРТИКАЛЬ».

Кроме того, принято решение утвердить резервными поставщиками:

Первый резервный поставщик - ООО «ВЕКТОР+», второй резервный - ООО

«МАССПОСТ».

С уважением,

Ведущий специалист Управления закупок ФД                               / Максименкова В.О./